
Tarihçemiz

Okulumuzun inşasını gerçekleştirmek için 07.12.1966 tarihinde İmam Hatip Okulu Yapma
ve Yaşatma Derneği kurulmuştur. Okulumuzun arsası 10.200 metre  kare olarak  Şadiye
BERBEROĞLU tarafından  bağışlanmıştır.  Halkımızın yardımlarıyla 1967  yılında 6 Derslikli  ana
bina  yapılmıştır.  Bu  bina  1975  öğretim yılına  kadar  açılmadan  atıl  olarak  bekletilmiştir.
31.08.1975 tarihinde eğim - öğretime  başlayan okulumuza halkımızın büyük bir  teveccüh
göstermesi  sonucu  yeni  derslik  ihtiyacı  doğmuştur.  1975  yılında  2.  kata  6  derslik  daha
yapılarak öğretime açılmıştır. Okulumuzun arsası imar planı uygulaması ve çevresinden geçen
yolların genişletilmesi nedeniyle 4.200 metre kare eksilmiştir. 1995 - 1996 yıllarında 3.  kat
inşaatı tamamlanarak 10 derslik ilave edilmiştir. 1997 yılında çatısı yapılmıştır.

2012 yılında okulumuz bahçesine Manavgat Dini Öğrenim Kurumları ve Öğrencilerini
destekleme Derneği tarafından çok amaçlı salon yapılmıştır. 2012 yılında Manavgat Kaymakamlığı
tarafından  okulumuz  bahçesine  üstü  kapalı  spor sahası yapılmıştır. 2012 yılı yaz talinde
okulumuzun zemin  katında bulunan  konferans salonu bölünerek iki derslik, arşiv ve depo
düzenlenerek iki derslik ve bilgisayar sınıfı  pansiyona taşınarak bir  derslik olmak  üzere  beş
derslik elde edilmiş ve okuldaki derslik sayısı 23'e çıkarılmıştır. Aynı yıl ikinci rehberlik odası,
okul aile birliği odası, veli görüşme odası, hemşire odası, spor odası da oluşturularak okula
kazandırılmıştır.  Öğretmenler  odası,  sınıflar,  idari  odalar  kütüphane  elden  geçirilmiş  ve
tefrişatları  yenilenmiştir.  Fatih  Projesi  kapsamında tüm sınıflara etkileşimli  tahta  takılmıştır.
Aynı zamanda güvenlik kamerası ve alarm sistemi ile güvenlik önlemleri alınmıştır. 2013 yılında
Kepez  Belediyesi  tarafından Okulumuz bahçesine  4  adet  kamelya  yapılmıştır.  2013 yılında
okulumuz çatı katına fen laboratuvarı ve kız mescidi yapılmıştır. 2012 -  2013 eğim öğretim
yılından ibaren okulumuz bünyesinde orta kısım öğrencileri  3 sınıf olarak eğitim öğretime
başlamıştır. 2015 - 2016 eğitim –öğretim yılında ortaokul öğrencileri yeni binalarına taşınmış
olup ortaokul öğrencileri lise bünyesinden ayrılmıştır. 

2018 yılında okul binamız fiziki olarak tadilattan geçirilmiş, tuvaletler yenilenmiş, sınıf
ve  idari  odaların  kapıları  değiştirilmiş,  dış  cephe  boyanmış,  okul  bahçe  giriş  kapısına
danışma odası yaptırılmış, kantin bölgesine öğrencilerimizin istifade edebileceği kafeterya
yaptırılmıştır.  Okulumuz  2018-2019  eğitim  öğretim  yılı  itibariyle  fen  ve  sosyal  bilimler
programı uygulamaya başlamış, Milli Eğitim Bakanlığı Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Orta
Öğretim Kurumları listesindeki yerini almıştır.


